ESTADO DE SANTA CATARINA
PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE TROMBUDO CENTRAL - Vara Única
  DIREÇÃO DO FORO

PORTARIA Nº 024/2010

O  DR.  LENOAR  BENDINI  MADALENA,  JUIZ  SUBSTITUTO
DIRETOR  DO  FORO  DA  COMARCA  DE  TROMBUDO
CENTRAL,  ESTADO  DE  SANTA  CATARINA,  no  uso  de  suas
atribuições legais,

Considerando  a  participação  da  Seleção  Brasileira  na  Copa  do
Mundo de Futebol no meses de junho e julho de 2010 e visando que os servidores das
Serventias  Extrajudiciais  da  Comarca  de  Trombudo  Central  possam  acompanhar  os
respectivos jogos;

Considerando, ainda, o disposto no Ofício Circular 01/2010-CM.

R E S O L V E :

Art. 1º - Nos dias em que houver jogos da Seleção Brasileira de
Futebol às 11 horas, o expediente nas Serventias Extrajudiciais da Comarca de Trombudo
Central será das 14 às 19h30min; quando os jogos ocorrerem às 15h30min, o expediente
será das 8 às 14h30min, sem interrupção.

Art.2º Os casos urgentes serão atendidos em regime de plantão.

Art.3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Comunique-se  ao  Egrégio  Tribunal  de  Justiça,  às  Serventias
Extrajudiciais e à Corregedoria-Geral da Justiça.

Trombudo Central-SC, 17 de junho de 2010

        Lenoar Bendini Madalena
             Juiz Substituto Diretor do Foro

	PODER JUDICIÁRIO
	PORTARIA Nº 024/2010
	O DR. LENOAR BENDINI MADALENA, JUIZ SUBSTITUTO DIRETOR DO FORO DA COMARCA DE TROMBUDO CENTRAL, ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,
	             Juiz Substituto Diretor do Foro